

KiNTO  
ONE

Erhvervsleasing







Vores måder at komme rundt på er i konstant udvikling, og det samme er din virksomhed. KINTO One tilbyder erhvervsleasing, der gør det nemmere for dig at holde din virksomhed godt kørende.

## HVORFOR VÆLGE KINTO ONE?

Gennem Lexus tilbyder KINTO One nem og smart erhvervsleasing, der giver alle fordelene ved at køre i en ny bil - uden selv at eje den.

Vælg næste generation af mobilitet med KINTO One.



#### TILPAS AFTALEN EFTER DIT BEHOV



Du skal blot vælge, hvilken bil-, aftaleperiode- samt årligt kilometerforbrug, der passer til dine behov. Din månedlige ydelse tilpasses desuden efter, hvor stor en førstegangsydelse, du vælger at betale.

## SÅDAN VIRKER KINTO ONE

#### MÅNEDLIGE YDELSER



Din ydelse vil blive opkrævet pr. måned i den aftalte periode og kan desuden inkludere en service- og vedligeholdelsespakke (læs mere om denne på næste side).

#### AFLEVERING AF BILEN



Når aftalen er ved at udløbe, vil din forhandler kontakte dig for at arrangere aflevering af bilen og for at høre, om du ønsker en ny bil. Du behøver ikke bekymre dig om afskrivninger el.lign. i forbindelse med salg af bilen. Det klarer vi.

# SÅDAN GØR KINTO ONE DIT LIV LETTERE

Med KINTO One får du en partner, der kan medvirke til, at du kan holde fokus på det, du er bedst til - nemlig at drive din virksomhed.

## BUDGETMÆSSIG SIKKERHED

Da alle omkostninger er kendte i hele aftaleperioden, får du det fulde overblik over dit bilbudget.

## SKATTEMÆSSIGE FORDELE

Leasingydelseerne medregnes som drifts-udgifter, hvorfor du vil opnå skattemæssige fordele.

## UNDGÅ LIKVIDITETSBINDING

Ved at undgå at binde unødigt likviditet i din køretøjsflåde opnår du de bedste forudsætninger for at din virksomhed kan vækste.

## INGEN VÆRDITAB

Undgå at bekymre dig om værditab, da du nemt og simpelt afleverer bilen ved aftalens udløb.

## MULIGHED FOR LAVERE MÅNEDLIG YDELSE

Du har mulighed for at vælge en længere aftaleperiode eller en højere engangsydelse hvormed du opnår en lavere månedlig ydelse.

## SERVICES UD FRA DIT BEHOV

Ved at kunne sammensætte dine services får du en løsning, der er skræddersyet til dig ud fra dit behov.

## OVERBLIK OVER DIN KØRETØJSFLÅDE

Få adgang til et flådeadministrationssystem, der giver det fulde overblik over dine køretøjer.

## BALANCENEUTRALITET

Opnå balanceneutralitet, da der er væsentlig mindre kapitalbinding ifm. leasing af din køretøjsflåde.

## KINTO ONE SERVICE- OG VEDLIGEHOLDELSESPAKKE (VALGFRI)

Med KINTO One har du mulighed for at inkludere en omfattende service- og vedligeholdelsespakke til en fast månedlig pris. Pakken indeholder følgende:



Alle serviceudgifter til vedligeholdelse, forårsaget af almindeligt slid, inkl. dele og lønomkostninger.



Vejhjælp i hele aftalens løbetid.



Ubegrænset dækforbrug - med forbehold for naturligt slid.



## VORES PROFESSIONELLE NETVÆRK

Brug for rådgivning? Kom forbi Lexus' brand store og få hjælp til, hvilken løsning, der er rigtig for dig og din virksomhed. Når din aftale er trådt i kraft, tager vores dedikerede KINTO One team sig af al administration.

For mere information kontakt venligst din Lexus forhandler eller besøg [Lexus.dk/kintoone](https://www.lexus.dk/kintoone)



KINTO  
ONE

## VILKÅR OG BETINGELSER

Oplysningerne i denne brochure er generelle. Du bør undersøge dine konkrete finansielle forhold for at finde ud af, om KINTO One passer til dig og din virksomhed. Lånekriterier samt vilkår og betingelser gør sig gældende. Finansiering tilbydes gennem en leasingkontrakt. Yderligere gebyr kan pålægges af din Lexus forhandler afhængig af kørte kilometer samt standen på bilen. Bemærk venligst: Forsikring tilbydes ikke som en del af service- og vedligeholdelsepakken. Kreditudbyderen er Lexus Financial Services Danmark A/S. De viste biler er blot for illustration.